Hızır (A.S) gibi yetişerek hayat kaynağı olan suyu bu âleme
akıttı. 400’den fazla mescit, seksen yerde cami inşa ederek
çok izzetli bir iş yaptı. 100 yaşından fazla ömür sürdü ama
nihayet o da vefat etti. Allah onun yattığı yeri cennet bah-
çesi kılsın. Ölüm tarihini Sai Çelebi dua ederek söyledi.
Bu zamanda, (Hicri 996, Miladi 1588 yılında) dünyadan
mimarların piri, üstadı olan Sinan da geçti. Tüm gençler ve
yaşlılar ruhu için birer Fatiha ihsan etsinler”. Eğer bir gün

yolunuz Süleymaniye’ye düşerse, maalesef kafatasına bile
sahip çıkamadığımız bu ecdadımızın, Sinan’ın türbesini
mutlaka ziyaret ederek ona bir Fatiha okumanız dileğiyle…